- 1 -

文件
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局
北 京 市 民 政 局

京财税〔2018〕2406 号

北京市财政局 国家税务总局北京市税务局
北京市民政局关于公布北京市 2017 年度获得

公益性捐赠税前扣除资格的公益性
社会团体名单的公告(第二批)

根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务

局、北京市民政局转发财政部 国家税务总局 民政部关于公益性

捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（京财税

- 2 -

〔2016〕297 号）有关规定，经审核，现将北京市 2017 年度获

得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单予以公布。

特此公告。

附件：北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公

益性社会团体名单(第二批)

北京市财政局 国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

2018 年 11 月 2 日

此件主动公开

北京市财政局办公室 2018 年 11 月 6 日印发

京财税〔2018〕2406 号附件

- 3 -

北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前

扣除资格的公益性社会团体名单(第二批)

01 北京和平教育基金会

02 北京中国政法大学教育基金会

03 北京市陆学艺社会学发展基金会

04 北京市长江科技扶贫基金会

05 北京长江药学发展基金会

06 北京利星行慈善基金会

07 北京春苗慈善基金会（原“北京春苗儿童救助基金会”）

08 北京海鹰脊柱健康公益基金会

09 北京韩红爱心慈善基金会

10 北京中国音乐学院教育基金会

11 北京慈爱公益基金会

12 北京联合大学教育基金会

13 北京中伦公益基金会

14 北京中科科教发展基金会

15 北京同有三和中医药发展基金会

16 北京中国科学技术大学新创公益基金会

17 北京伍连德公益基金会

18 北京厚爱关节健康公益基金会

19 北京生根慈慧公益基金会

http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/showIndex.do?action=showIndex&orgId=000010000008182&registrationNo=0020107&id=9461301&status=2&corporateType=3&instanceid=jjhcl20100505026530&fumaStatus=1&xingyongdaima=531100005620503332

- 4 -

20 北京单向街公益基金会

21 北京源泉公益基金会

22 北京耿耿丹心教育公益基金会

23 北京市清华大学附属中学教育基金会

24 北京那然公益基金会（原“北京中卫健康公益基金会 ”）

25 北京九色光公益基金会

26 北京绿谷教育基金会

27 北京润合公益基金会（原“北京一点公益基金会 ”）

28 北京浩仁慈善基金会

29 北京保研公益基金会

30 北京市阳光健康公益基金会

31 北京新起点公益基金会

32 北京鼎医公益基金会

33 北京众合公益基金会

34 北京笃学公益基金会

35 北京德清公益基金会

36 北京弘医医学发展基金会

37 北京天泽文化艺术基金会

38 北京爱助康寿公益基金会

39 北京红旗星关爱基金会

40 北京精农公益基金会

41 北京歌华文化创意产业发展基金会

42 北京市二十一世纪公益基金会

http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/transaction/showTrans.do?app=mjzz$N02&instanceId=N0217032642005&catalogs=N01
http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/transaction/showTrans.do?app=mjzz$N02&instanceId=N0117031542007&catalogs=N01

- 5 -

43 北京中经公益基金会

44 首都见义勇为基金会

45 北京向往助老公益基金会

46 北京卓然公益基金会

47 北京创元慈善基金会

48 北京永真公益基金会

49 北京盛中国艺术公益基金会

50 北京邮电大学教育基金会

51 北京同心圆慈善基金会

52 北京市刘光鼎地球物理科学基金会

53 北京佑安爱心家园

54 北京长林公益基金会

55 北京爱晚公益基金会

56 北京心海公益基金会

57 北京当代艺术基金会

58 北京友好传承文化基金会

59 北京华彬文化基金会

60 北京中医药发展基金会